
 1

- Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Z á p i s 

ze 3. jednání Rady města Strakonice 
konaného 22.11. 2006 v kanceláři starosty 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Přítomni:    7 členů RM : 
        ing. Vondrys – starosta  
                   ing. Vlasák – místostarosta 

       PhDr. Říhová - místostarostka 
                   členové RM: pí Žiláková, Ing. Pavel, Mgr. Parkosová, MUDr. Chod 
        ing. Tůma 
 
 
Program: 
 
1. Rozpočtová opatření č. 91-101  

Usnesení č. 42/2006 
2. Ochranný svaz autorský – licenční smlouva  

           Usnesení č. 43/2006 
3. Zápis z 8. jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch 

            Usnesení č.44/2006 
4. Smlouva o poskytování služeb v oblasti placené reklamy  

           Usnesení č. 45/2006 
5. Studie lávky pro pěší a cyklisty pod soutokem Otavy s Volyňkou  

           Usnesení č. 46/2006 
6/ A Návrh regulačního plánu „Ostrov – Podskalí“ 
    B Obecně závazná vyhláška o závazných částech regulačního plánu „Ostrov – Podskalí“  
        a veřejně   prospěšných stavbách  

Usnesení č. 47/2006 
7. Doplnění vánoční výzdoby ve městě – vánoční strom na Palackého náměstí 

Usnesení č. 48/2006 
8. Studie lávky  u Strakonického hradu přes řeku Otavu -  uzavření smlouvy o dílo  

Usnesení č. 49/2006 
9. Majetkové záležitosti  

        Usnesení č. 50/2006 – 57/2006 
10. ZŠ a MŠ Povážská (Velké náměstí ) – nákup 2 ks počítačových stolů a laserové tiskárny  

Usnesení č. 58/2006 
11/A ZŠ Dukelská  – přijetí  finančního daru a nákup 2 ks notebooků  

Usnesení č.59/2006 
     B ZŠ  F.L.Čelakovského  - přijetí daru – koberec 

Usnesení č.60/2006 
12. Městský kamerový monitorovací systém- změna umístění kamery   

Usnesení č. 61/2006 
13. Zřízení komisí RM a jmenování jejích členů na volební období 2006-2010 

Usnesení č. 62/2006 
14. Redakční rada Zpravodaje města - změna 

Usnesení č. 63/2006 
 
Zahájení jednání 



 2

3. jednání Rady města Strakonice zahájil pan starosta ing. Pavel Vondrys v 15.35 hodin. Pan 
starosta zkonstatoval, že je přítomno 5 členů RM, tudíž, že je usnášeníschopná. Úvodem RM 
projednala předložený návrh programu jednání a s tímto souhlasí. 
 
Projednávání bodu č. 1 se zúčastnila Ing. Šochmanová 
 
1. Rozpočtová opatření č. 91-101  
Usnesení č. 42 /2006 (3/1) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje  
změnu rozpočtu  o: 
RO č.  91  ve výši    244 000,-  Kč 
Navýšení výdajů na odměny uvolněných zastupitelů při skončení funkčního volebního období 
dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. v platném znění a s tím související náklady na zdravotní 
a sociální pojištění.  
RO bude kryto z příjmů za zkoušky z odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské oprávnění. 
II.  Doporu čuje ZM  
ke schválení navýšení rozpočtu o: 
RO č. 92 
Přesuny finančních prostředků: 
Úspory: 

1) občanská vybavenost – projekty             - 2 772 000,- Kč 
2) úprava mlýnského náhonu                          -    458 000,- Kč 
3) silnice -  opravy               - 3 631 000,- Kč   
4) kanalizace Habeš – výměna potrubí                  -   196 000,- Kč  
5) MIOS                                -      80 000,- Kč 
6) kanalizace a vodovod Zadní Podskalí  -    950 000,- Kč 
7) fond parkovišť     -    380 000,- Kč 
8) opravy el. zařízení, el. audity, opravy VO             -    615 000,- Kč 
9) sídliště Stavbařů – Dukelská               -    547 000,- Kč 

             úspora celkem     - 9 629 000,- Kč  
 
Přesuny na akce: 
      1) kanalizace a chodník Podsrp  
                       prodloužení a dokončení     1 105 000,- Kč 
      2) oprava komunikace u betonárky        303 000,- Kč 
      3)  cyklostezka podél I/4 u Jiskry     1 547 000,- Kč 
      4) Vodárenská ulice                  4 064 000,- Kč 
      5) cyklostezka Podskalí – Informační body                  465 000,- Kč 
      6) opravy chodníků ve městě                      60 000,- Kč 
      7)   demolice přístřešků na popelnice                     60 000,- Kč 
      8) zvon v Modlešovicích           80 000,- Kč 
      9) oplocení hřiště v Modlešovicích          93 000,- Kč 
    10) sídliště Šumavská – chodník a parkoviště                1 552 000,- Kč 
    11) dokončení kanalizace pod viaduktem        200 000,- Kč 
    12) bezbariérové město - dokončení                     100 000,- Kč    
  navýšení celkem       9 629 000,- Kč 
 
RO č. 93  ve výši  4 000 000,- Kč 
Navýšení dotace v rámci souhrnného dotačního vztahu pro rok 2006 na dávky sociální péče. 
RO č. 94  ve výši  575 000,- Kč 
Dotace ze SR na zabezpečení výdajů spojených s konáním voleb do zastupitelstev obcí. 



 3

RO č. 95  ve výši  525 000,- Kč 
Dotace KÚ na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře v případech, kdy 
jehočinnost hradí stát – za  II. čtvrtletí 2006. 
RO č. 96  ve výši  2 154 000,- Kč 
Zpětná dotace KÚ na realizaci projektu „Obnova a nové využití strakonického hradu pro 
rozvoj cestovního ruchu na Strakonicku“ z prostředků SROP. 
O tuto částku bude sníženo použití prostředků minulých let v roce 2006. Prostředky jsou 
použity v návrhu rozpočtu na rok 2007. 
RO č. 97  ve výši  808 000,- Kč 
Dotace ze SR na dofinancování výdajů vzniklých v souvislosti s výkonem sociálně-právní 
ochrany dětí.  
O tuto částku bude sníženo použití prostředků minulých let v roce 2006. Prostředky jsou 
použity v návrhu rozpočtu na rok 2007. 
RO č. 98  ve výši  699 000,- Kč 
Dotace MF na akci: Městský kamerový monitorovací systém + propojení s PČR. 
RO č. 99  ve výši  367 800,- Kč 
Příspěvek Úřadu práce Strakonice na úhradu mzdových nákladů pracovníků PO MěÚSS. 
O tuto částku bude sníženo použití prostředků minulých let v roce 2006. Prostředky jsou 
použity v návrhu rozpočtu na rok 2007. 
RO č. 100  ve výši  1 046 000,- Kč 
Snížení dotace MPSV a současně i výdajů na akci DD Strakonice Lidická 189 – stavební 
úpravy a přístavba. Ke snížení došlo vlivem změny sazby DPH. 
RO č. 101  ve výši  400 000,- Kč 
Přesun finančních prostředků ve výdajích majetkového odboru z položky slevy bytů na 
položku daně, poplatky, kolky (viz. Příloha č. 1). 
III. Ukládá: 
odboru finančnímu  RO č.  91 provést a RO č. 92 – 101  předložit ke schválení nejbližšímu 
ZM. 
 
2. Ochranný svaz autorský – licenční smlouva  
Usnesení č. 43 /2006 (3/2) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s uzavřením licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl s Ochranným svazem 
autorským. Jedná se o licenci k užití hudebních děl v rámci kulturního programu, který 
pořádalo město Strakonice během Václavské poutě (30. 9. – 1. 10. 2006). Autorská odměna 
činí Kč 1336,-- včetně DPH. 
II. Pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy. 
 
3. Zápis z 8. jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch 
Usnesení č. 44/2006 (3/3) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí  
zápis z 8. jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch ze dne 19. 10. 2006. 
II. Souhlasí  
s vyplacením neinvestiční dotace ve výši Kč 5 000,-- pro TK Čtyřlístek TJ Sokol Strakonice.  
III. Souhlasí 
s požadováním vrácení části finančních prostředků, které byly v rámci grantového programu 
města pro rok 2006 vyplaceny p. Ondřeji Fibichovi na vydání knihy Prácheňský poklad. 
Z důvodu porušení smlouvy č. 06-273 o poskytnutí grantu, bodu I., čl. 1 ze strany p. Fibicha 



 4

je příspěvek města ponížen o částku Kč 5 000,--, která bude dle ustanovení smlouvy vrácena 
na účet města Strakonice.  
 
4. Smlouva o poskytování služeb v oblasti placené reklamy  
Usnesení č. 45/2006 (3/6) 
Rada města po projednání 
I.  Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o poskytování služeb v oblasti placené reklamy se společností 
Vydavatelství MCU s. r. o. za cenu 10.000,-Kč vč. DPH na rok 2007 za upoutávky na 13-ti 
poutačích 
II. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy  
 
Projednávání bodů č. 5 až 8 se zúčastnila Ing. arch. Slámová 
 
5. Studie lávky pro pěší a cyklisty pod soutokem Otavy s Volyňkou ve Strakonicích  
Usnesení č. 46/2006 (3/5) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí  
zpracovanou studii lávky pro pěší a cyklisty pod soutokem Otavy s Volyňkou ve Strakonicích 
II. Souhlasí 
s variantou umístění E s oboustrannou přejezdnou rampou na levém břehu řeky. 
III. Ukládá 
odboru rozvoje svolat veřejné projednání vlastníků nemovitostí na straně Palackého náměstí 
přiléhajícího k řece. 
 
6/ A Návrh regulačního plánu „Ostrov – Podskalí“ 
    B Obecně závazná vyhláška o závazných částech regulačního plánu „Ostrov –   
        Podskalí“    veřejně   prospěšných stavbách  
Usnesení č. 47/2006 (3/7) 
Rada města po projednání 
I. Doporučuje ZM  
schválit návrh regulačního plánu „Ostrov – Podskalí“ 
II. Doporu čuje ZM  
schválit vyhodnocení stanovisek a připomínek a návrh rozhodnutí o námitkách a 
nesouhlasech k návrhu regulačního plánu „Ostrov – Podskalí“ 
III. Doporu čuje ZM  
vydat podle ustanovení § 29 odst. 2, 3 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), v  platném znění, a v  souladu s ustanoveními § 10 a § 84 
odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v  platném znění, obecně závaznou 
vyhlášku č. 8//2006 o závazných částech regulačního plánu „Ostrov – Podskalí“ a veřejně 
prospěšných stavbách 
IV. Ukládá 
odboru rozvoje předložit návrh regulačního plánu k projednání v ZM Strakonice 
 
7. Doplnění vánoční výzdoby ve městě – vánoční strom na Palackého náměstí 
Usnesení č. 48/2006 (3/12) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s realizací vánoční výzdoby – vánočního stromu na Palackého náměstí 



 5

II. Souhlasí 
s uvolněním příslušné finanční částky ve výši 35.000,-Kč (pořízení vánoční výzdoby od firmy 
REPAM ELEKTRO s.r.o. České Budějovice) z kapitoly městský mobiliář. 
III. Ukládá 
odboru rozvoje zajistit realizaci vánoční výzdoby 
 
8. Studie lávky pro pěší a cyklisty u Strakonického hradu přes řeku Otavu ve 
Strakonicích  uzavření smlouvy o dílo  
Usnesení č.49/2006 (2/14) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o dílo s firmou VPÚ DECO PRAHA a.s., Podbabská 20, 160 00 Praha 6 
na vypracování studie lávky pro pěší a cyklisty u Strakonického hradu přes řeku Otavu ve 
Strakonicích, cena díla je 72. 590,-Kč termín plnění 4 měsíce 
II. Souhlasí 
s uvolněním příslušné finanční částky ve výši 72.590,-Kč z kapitoly Studie a projekty, 
územně plánovací dokumentace. 
III. Ukládá 
odboru rozvoje předložit smlouvu k podpisu a pověřuje starostu jejím podpisem 
 
9. Majetkové záležitosti  
Projednávání tohoto bodu se zúčastnila Ing. Narovcová 
 
1) Mapový informační systém jižní Čechy – částečná změna usnesení RM číslo 43/2005 
Usnesení č. 50/2006 (3/4) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s částečnou změnou usnesení RM číslo 43/2005, kdy bude původní odsouhlasená společnost 
nahrazena novou společností a to: Vydavatelství MCU s.r.o., Český Krumlov, Soukenická 43, 
PSČ 381 01, IČ: 260 99 900 
II. Pověřuje 
starostu podpisem předmětné nájemní smlouvy 
 
2) Prováděcí projektová dokumentace stavby: „Cyklostezka podél řeky Otavy – 
Strakonice – Hajská, Přešťovice“ 
Usnesení č. 51/2006 (3/4) 
Rada města po projednání 
I. Rozhodla 
zaslat výzvu o zakázku k podání nabídky  v souladu s usnesením Rady města Strakonice ze 
dne 11.10.2006  na vypracování prováděcí projektové  v souvislosti s realizací stavby: 
„Cyklostezka podél řeky Otavy – Strakonice – Hajská, Přešťovice“ v rozsahu uvedeném ve 
výzvě těmto zájemcům: 

1. Atelier Penta s.r.o., Raisova 1004, 386 01 Strakonice 
2. Projekční kancelář REDIS, Lidická 715, 387 01 Volyně 
3. Ing. Maroušek, Atelier DS, Čechova 59, 370 01 České Budějovice 
4. Ing. Jiří Jíra, Strakonická 40, 397 01 Písek 
5. Ing. Bican, Ningrova 159, 397 01 Písek 
6. Ing. Andrea Jankovcová, Přední Ptakovice 2, 386 01 Strakonice 
7. S-PRO, příprava a realizace staveb, Ing. Oldřich Slováček, Pivovarská 1272. 388 01 

Blatná 
8. Projekční kancelář KOMPLET, Písecká 893, 386 01 Strakonice 

včetně zveřejnění výzvy na www stránkách města Strakonice. 



 6

II. Jmenuje 
členy a předsedu komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

1. předseda  Ing. Oldřich Švehla 
2. člen  Ing. Jana Narovcová  
3. člen  Bc. Srb  
4. člen  p.Bezpalec  
5. člen  Ing. Arch. Slámová  
 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
      1.   náhradník Ing. Vlasák 

2. náhradník Ing. Václav Býček  
3. náhradník Ing. Miloš Haiser 
4. náhradník Jaroslav Bašta 
5. náhradník Jaroslav Houska  

III. Ukládá 
vedoucí majetkovému odboru zajistit plnění veškerých úkonů v souvislosti s výzvou k podání 
nabídky. 
 
3) Žádosti p. Břetislava Turnera, Strakonice 
Usnesení č. 52/2006 (3/4) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě uzavřené dne 28.12.2005 mezi městem Strakonice a 
p. Břetislavem Turnerem, jehož předmětem bude rozšíření předmětu nájmu o prostor chodby 
o výměře 19 m2, s tím, že  v případě nutnosti by byla chodba kdykoliv odemčena personálem 
sauny nebo správcem objektu, kterému bude dán klíč k dispozici nájemcem, nájemné 
z prostoru chodby bude stanoveno ve stejné výši jako u ostatních již pronajatých prostorů 
v nájemní  smlouvě ze dne 28.12.2005.    
II. Souhlasí  
s umístěním reklamní cedule  „Sauna U Mravenčí skály“  na boční zdi kulturního střediska   
U Mravenčí skály,  Kosmonautů 1266, Strakonice  a  sice  nad  okna  prostorů  pronajatých   
p. Turnerovi. Na reklamní ceduli bude uveden pouze nápis  „Sauna U Mravenčí skály“  bez 
reklamy na pivo „Budweiser“. 
Vyjádření architekta města Ing. arch. Andrlíka nenahrazuje povolení stavebního úřadu 
Strakonice.          
III. Pov ěřuje  
starostu města podpisem příslušného dodatku ke smlouvě.  
 
4) Správa objektu čp. 772 v ul. Poděbradova ve Strakonicích 
Usnesení č. 53/2006 (3/4) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s předáním nebytových prostorů v objektu čp. 772 v ul. Poděbradova ve Strakonicích do 
správy Technických služeb Strakonice s.r.o.  
 
5) Žádost odborové organizace OS KOVO ČZ a.s. Strakonice  
Usnesení č. 54/2006 (3/4) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s prodloužením dohody o bezplatném užívání klubovny v Domě kultury Strakonice pro 
činnost Klubu důchodců při odborové organizaci OS KOVO ČZ a.s. Strakonice na dobu 
jednoho roku. 



 7

 
6) Žádosti o pronájem garážových stání v domě Leknínová 1391, Strakonice 
Usnesení č. 55/2006 (3/4) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s uzavřením nájemních smluv na garážová stání v bytovém domě Leknínová 1391 ve 
Strakonicích s následujícími  žadateli za níže  uvedených podmínek: 
- Petra Kvěchová a Jaroslav Hlous, 1 garážové stání 
- Andrea Doležalová, 1 garážové stání 
- Ing. Miroslav Jačka, 1 garážové stání 
nájemní smlouvy budou uzavřeny na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, nájemné 
ve výši 500,- Kč/měsíc za každé garážové stání.  
II. Pověřuje  
starostu města podpisem příslušných smluv.  
 
7) Žádost o pronájem místnosti v objektu Poděbradova 772 ve Strakonicích  
Usnesení č. 56/2006 (3/4) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru  o výměře 5,5 m2 
v administrativní budově objektu čp. 772 ul. Poděbradova ve Strakonicích následujícímu 
žadateli za uvedených podmínek: 
p. Milan Švarc, Strakonice, nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 3 měsíce, nájemné ve výši 1.500,-Kč/ročně, prostor bude využíván jako další sklep k 
bytu.  
II. Pověřuje  
starostu města podpisem příslušného dodatku. 
 
8) Petra Hrdinová, Strakonice II – návrh na revokaci usnesení  
Usnesení č. 57/2006 (3/4a) 
Rada města po projednání 
I. Revokuje 
usnesení RM č. 855/2006 ze dne 20.9.2006  
II. Ukládá  
TS, s.r.o. Strakonice zastavit soudní řízení ve věci vyklizení bytu č. 20, Strakonice II paní 
Petrou Hrdinovou  
III. Souhlasí  
s uzavřením nové smlouvy o nájmu bytu s paní Petrou Hrdinovou, Strakonice, č.b. 20, I. 
kategorie, o velikosti jedné místnosti s příslušenstvím (výměra bytu činí 41,11 m2), v V. 
nadzemním podlaží (půdní vestavba) od 1.10.2006 na dobu 6-ti měsíců s možností 
automatického prodlužování vždy o dalších 6 měsíců v případě dodržování podmínek nájemní 
smlouvy a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy.  
 
10. ZŠ a MŠ Povážská (Velké náměstí) – nákup 2 ks počítačových  stolů a laserové 
tiskárny  
Usnesení č. 58/2006 (3/8) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
se zakoupením 2 ks počítačových stolů  za 17.200 Kč a laserové tiskárny Canon LBP – 3360 
za 10.300 Kč.  Úhrada bude provedena z  rozpočtu ZŠ. 
 
11/A ZŠ Dukelská 166 – přijetí  finančního daru a nákup 2 ks notebooků  



 8

Usnesení č. 59/2006 (3/9) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s přijetím finančního daru ve výši 60 tis. Kč od smluvní strany DURA Automotive CZ, s.r.o. 
Blatná a jeho čerpáním na nákup 2 ks notebooků ASUS A6JC. 
 
11/B ZŠ  F.L.Čelakovského -přijetí daru – koberec  
Usnesení č. 60/2006 (3/10) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s přijetím daru – koberce pro žáky třídy 3.J – v hodnotě 3.242 Kč od firmy SWIETELSKY 
stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, oblast Strakonice. 
 
12.  Městský kamerový monitorovací systém - změna umístění kamery  
Usnesení č. 61/2006 (3/11) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
na základě schváleného Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo s umístěním kamerového bodu na 
budovu Euroškoly, Husova ul. čp. 361 
II. Pověřuje 
starostu města podpisem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 33/441/335/2006 za Město 
Strakonice. 
 
13. Zřízení komisí RM a jmenování jejích členů na volební období 2006-2010 
Usnesení č. 62/2006  
Rada města po projednání 
I. Zřizuje 
následující komise rady města: majetková komise, bytová komise, komise školství, komise 
pro sport, sociální komise, komise pro kulturu a cestovní ruch, komise pro rozvoj města 
 
II. Jmenuje 
předsedu a členy jednotlivých komisí takto: 
a) majetková – předseda: Ing. Ludvík Němejc, členové: Ing. Richard Boř, Ing. Jan Franěk, 
Ing. Miloš Hynek, Ing. Jiří Jeníček, Jakub Jeništa DiS, Ing. Luděk Joza, Václav Kozák, Ing. 
Ladislav Kubiš, Ing.František Lebeda ml., Radoslava Novotná, Ing. Vlasta Pacourková, Ing. 
Zdeněk  Raffel, Václav Šrámek, Jiří Urbánek 
b) bytová komise – předseda: Mgr. Ivana Parkosová, Jaroslava Fornbaumová, Mgr. Marcela 
Křiváčková, Eva Nová, PhDr. Ivana Říhová, Zdeňka Tomšovicová, MVDr. Miroslav 
Vondřička  
c) komise školství – předseda: Mgr. Emanuel Pavelka, členové: Mgr. Miroslav Hlava, Mgr. 
Jaroslava Cháberová, PaeDr. Eva Klasová, Mgr. Jaroslava Kolesová Mgr. Jana Komrsková, 
Mgr. Josef Mráz, MUDr. Soňa  Pavlová, Mgr. Václav Vlček  
d) komise pro sport – předseda: Jitka Krýzová, členové: Ing. Pavel Bublík, MVDr.Pavel 
Dušek, Ing. Karel Hájek, Mgr.Roman Heimlich, František Kouba, PaeDr. Pavel Kouba, Karel 
Krž, Mgr. Emanuel Pavelka, Pavel Raba, Jan Schneedorfer, Bc. Marek Šulc, MVDr. Miroslav 
Vondřička, Ing. Jan Žák, Zbyněk Žilák  
e) sociální komise – předseda: MUDr. Chod, členové: MUDr. Martin Gregora, MUDr. 
Vladimír Hanáček, Drahuška Kolářová, Mgr. Alena Lípová, Jitka Štětková, Zdeňka 
Tomšovicová, Milada Vlasáková 
f) komise pro kulturu a cestovní ruch - předseda: RNDr. Ladislav Havel, členové: Ing. 
Ivana Bambásková, Eva Dresslerová, DiS. Štěpánka Halamová, MUDr. Jelena Hálová, 
Vladimíra Hradská, Mgr. Petr Hrnčíř, Mgr. Marcela Křiváčková, Heidrun Motlová, Mgr. 



 9

Ivana Parkosová, Bc. Martin Pihera, Ing. Jaroslav Pudil, Eva Rabová, Stanislava Rafflová, 
PhDr. Ivana Říhová, Mgr. Josef Samec, Mgr. Iva Šrámková,  Marie Žiláková 
g) komise pro rozvoj města – předseda: Ing. Aleš Seitz, členové: Eva Dresslerová, plk. Ing.  
František Hrach, Ing. Josef Jungwirt, Ing. Vladislav Křiváček, Ing. Bc. Jaroslava Malinová, 
Milan Michálek, Bc. Tomáš Náhlík, Ing. Pavel Pavel, Mgr. Emanuel Pavelka, Miroslav 
Procházka, PhDr. Ivana Říhová, Mgr. Josef Samec, Mgr. Alena Šabková, Ing. Jiří Treybal,  
Ing. František Válek, JUDr. Miroslav Vávra , Ing. Pavel Vondrys, Bohumila Voříšková, Mgr. 
Petr Wágner., s hlasem poradním: Ing. arch. David Andrlík, Jaroslav Bašta, Ing. Jaroslav 
Brůžek, Ing. Eva Krausová, Ing. Věra Loužilová, Ing. arch. Marta Slámová,  
 
14. Redakční rada Zpravodaje města – změna 
Usnesení č. 63/2006  
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
rezignaci na členství v redakční radě Zpravodaje města PhDr. Říhové. 
II. Vyslovuje 
uznání a poděkování za vykonanou práci 
III. Jmenuje 
s účinností od 1.12.2006 redakční radu Zpravodaje města ve složení - šéfredaktorka: Mgr. 
Marcela Křiváčková a členové redakční rady: Mgr. Ivana Parkosová a Eva Dresslerová. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel  Vondrys                       Ing. Karel Vlasák    
          starosta                           místostarosta 
 
 


